



فعال شدن ۲ مرکز خرید گندم جدید بهزودی در اسدآباد

به گزارش "فردای همدان"، مجید درویشی ظرفیت خالی انبارها و سیلوهای ذخیره گندم اسدآباد را 90 هزار تن اعلام کرد و افزود: در حال حاضر کارخانه آرد، سیلوی ظرفی و تعاونی روستایی موسی آباد به عنوان مراکز خریداری گندم در حال خریداری گندم تولیدی شهرستان بوده که به زودی دو مرکز خرید گندم دیگر نیز در دهستان چهاردولی و کلیایی روستاهای حسن آباد امام و طویلان سفلی فعال می شود.

وی گفت: تاکنون ۱۶ هزارتن از گندم تولیدی مازاد کشاورزان اسدآبادی توسط مراکز خرید تحویل گرفته شده که پیش بینی می شود این میزان مازاد تولید گندم تحویلی به مراکز خرید تا پایان برداشت محصول به 45 هزار تن برسد.

درویشی اظهار کرد: بیش از 18 هزار هکتار از مزارع امسال شهرستان به کشت گندم دیم و آبی اختصاص داشته که براساس پیش بینی ها از این میزان سطح 65 هزار تن گندم برداشت خواهد شد.



دست دلالها و واسطه‌ها از بازار خرید گندم قطع گردد

به گزارش "فردای همدان"، جلسه خرید تضمینی گندم به ریاست مهندس ولدی، فرماندار ویژه شهرستان ملایر و با حضور بکایی، مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان همدان، غفاری معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری، روسای ادارات صمت، جهاد کشاورزی و غله شهرستان ملایر برگزار شد.

در این جلسه فرماندار ویژه شهرستان ملایر با تبریک دهه‌ی کرامت و ولادت حضرت امام رضا (ع)، اظهار داشت: پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از ۶۵ هزار تن برداشت گندم از سطح شهرستان ملایر انجام شود.

ولدی با بیان اینکه با توجه افزایش سطح زیر کشت گندم، مراکز خرید تضمینی گندم، افزایش داشته باشد، افزود: تلاش شود گندم از شهرستان خارج نشود و حتی‌الامکان توسط مراکز رسمی خرید گندم از کشاورزان تحویل گرفته شود.

فرماندار ویژه ملایر گفت: با نظارت و بازرسی روزانه، دست دلالها و واسطه‌ها از بازار خرید گندم قطع گردد.

وی در ادامه عنوان کرد: محدود کردن مراکز خرید گندم، افزایش واسطه‌گری و خروج گندم از شهرستان را بدنبال خواهد داشت.

ولدی با اشاره به اینکه باید تسهیل در روند خرید گندم از کشاورزان مد نظر باشد، خاطرنشان کرد: مراکز پیشنهادی خرید گندم در اسرع وقت بررسی و تعیین تکلیف گردد.



پتروشیمی هگمتانه تا مهرماه افتتاح خواهد شد

به گزارش فردای همدان، سید سعید شاه‌رخی شاه‌رخی، در بازدید از پتروشیمی هگمتانه که با حضور بهزاد محمدی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی و معاون وزیر نفت انجام گرفت، اظهار کرد: پتروشیمی هگمتانه می‌تواند در راستای سیاست‌های دولت تدبیر و تقویت

شعار سال مبنی بر جهش تولید، نقش موثری در حوزه اشتغال و تولید ایفا کند.
استاندار همدان در ادامه گفت: عملیات اجرایی پتروشیمی هگمتانه به سرعت در حال پیشرفت است.
وی بیان کرد: از تمامی ظرفیت و امکانات برای به سرانجام رساندن ایم پروژه بهره خواهیم برد.
شاهرخی در پایان خاطرنشان کرد: افتتاح و راه اندازی پتروشیمی هگمتانه و ابن سینا، هم تولید و هم اشتغال تقویت خواهد شد.



ایجاد ۳۰۰ شغل توسط بنیاد برکت در ۲۷ روستای اسدآباد

به گزارش فردای همدان، مجید درویشی، در کمیته فرعی اشتغال شهرستان اظهار کرد: ۱۹ روستای اسدآباد با اعتبار ۱۶ میلیارد تومان و اشتغال زایی ۴۶۰ نفر پایلوت اجرای طرح بنیاد برکت در نیمه اول سال ۹۹ انجام شد.

فرماندار اسدآباد افزود: ایجاد 300 شغل با اعتبار 12 میلیارد تومان در نیمه دوم سال گذشته توسط بنیاد برکت در 27 روستای اسدآباد، انجام شد.

وی در ادامه گفت: تامین اعتبار 1.5 میلیاردی از محل اعتبارات بنیاد برکت در راستای تکمیل و بهره برداری مدرسه و ندر آباد اسدآباد و افتتاح آن در دهه فجر، اختصاص 5 تن مرغ منجمد از طرف بنیاد برکت به شهرستان اسدآباد در راستای توزیع بین محرومین حاشیه شهر انجام شد.

درویشی با اشاره به اینکه، 1.5 میلیارد تومان اعتبار در حال توزیع در راستای پرداخت وام به خانواده های آسیب دیده از کرونا در شهرستان صورت گرفته است، بیان کرد: جذب 24 میلیارد تومان از سهمیه 27 میلیارد تومانی سال گذشته اشتغال روستایی و عشایر اسدآباد، انجام شد.

فرماندار اسدآباد با تاکید بر در دستور کار قرار گرفتن و توجه به روستاهای زیر 50 خانوار اسدآباد در اشتغالزایی طرح بنیاد برکت، عنوان کرد: توزیع 27 هزار بسته غذایی با اعتباری افزون بر 8 میلیارد و 600 میلیون تومان بین اقشار آسیب پذیر توسط بنیاد برکت در سطح استان همدان صورت گرفت.



تخفیف ۴ میلیارد تومانی مدیریت شهری برای آسیب‌دیدگان از کرونا

به گزارش "فردای همدان"، عباس صوفی با بیان اینکه شهرداری همدان خود با آسیب‌های مالی ناشی از شیوع کرونا درگیر است، گفت: با توجه به رکود اقتصادی در شرایط کرونایی و تاثیر آن بر کسب و کارها، پیشنهادهای در راستای مساعدت با برخی از شهروندان آسیب دیده از کرونا به شورای اسلامی شهر ارائه شده که مورد موافقت نمایندگان مردم در پارلمان شهر واقع شد.

وی در ادامه تصریح کرد: به جزء مشاغلی که براساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا فعال بوده اند، مباحث حمایتی با تایید شورای اسلامی شهر در خصوص برخی از آسیب دیدگان از کرونا اعمال شده است.

این مقام مسول اظهار کرد: عدم شمول عوارض کسب و پیشه، عدم شمول بهای خدمات "اجاره" املاک اعم از مستغلات شهرداری و سازمان های وابسته، پارکینگ های طبقاتی شهرداری، دکه های مطبوعاتی شهرداری، غرفه های بازار موقت پرندگان، غرفه های گنج نامه، غرفه های بازارچه شهرک ولیعصر(عج)، فست فودهای سیار، غرفه های گل فروشی، دکه های داخل پارک ها، شهربازی، کانون های تبلیغاتی، هتل ها و رستوران های طرف قرارداد از جمله مواردی است که برای فروردین ماه رایگان شد و همچنین خدمات تمدید پروانه تاکسی و پروانه بهره برداری تاکسی برای سال 1399 نیز رایگان شد.

شهردار کلانشهر همدان تصریح کرد: در همین راستا

بهای خدمات سازمان مدیریت پسماند با تخفیف پنجاه درصدی بهای خدمات برای کادر درمانی فعال در درمان ویروس کرونا اعمال شد.

صوفی بیان داشت: همچنین در اواخر سال گذشته با پیگیری های صورت گرفته تخفیفات پروانه ساختمانی طی مصوبه شورای اسلامی شهر تا پایان 20 اسفندماه سال گذشته اعتبار داشت که با توجه به شرایط شیوع ویروس کرونا تا پایان اسفندماه سال گذشته تمدید شد.

وی اضافه کرد: در راستای ارایه بسته های حمایتی و با توجه به موارد ذکر شده در مجموع حدودا مبلغ 4 میلیارد تومان تخفیف از سوی شهرداری همدان برای آسیب دیدگان از کرونا اعمال گردید.



همدان از استان‌های با پایین‌ترین ریسک سرمایه‌گذاری در کشور

به گزارش "فردای همدان"، سید سعید شاهرخی اظهار کرد: رصد جدی پروژه‌های اقتصادی جهش تولید، روزانه انجام می‌شود. استاندار همدان با اشاره به اینکه، پروژه‌های که با عنوان جهش تولید در استان تعریف شده‌اند، باید منطبق بر واقعیت باشند، افزود: اولویت ما در استان در تمام زمینه‌ها به سرانجام رساندن پروژه‌های جهش تولید است.

گفتنی است؛ جلسه بررسی سیاست‌ها و برنامه‌ریزی پروژه‌های جهش تولید استان، با حضور مهندس شاهرخی استاندار همدان، معاون هماهنگی امور اقتصادی و معاون امور عمرانی استانداری و مدیران اقتصادی استان برگزار شد.

با توجه به اینکه در هر جلسه چند پروژه مورد بررسی قرار می‌گیرد، در این جلسه نیز اختصاصاً به پروژه‌های بخش کشاورزی و زیرمجموعه آن، و همچنین پروژه‌های آب، برق و گاز در سطح استان پرداخته و تصمیمات خوبی اتخاذ شد.



برای بهبود واحدهای تولیدی قدم برداریم

به گزارش فردای همدان، در ابتدای جلسه ولدی فرماندار ویژه شهرستان ملایر ضمن تبریک ماه رمضان و قبولی طاعات و عبادات و خیر مقدم حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان و هیئت همراه، مدیران کل ادارات استان و مدیران شهرستان ملایر، گفت: تمامی مسئولان دستگاه‌های اجرایی شهرستان موظفند در راستای منویات مقام معظم رهبری و تحقق شعار جهش تولید، به مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید عمل کنند.

ولدی با بیان اینکه تمامی مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید باید بدون تغییر و در کمترین زمان، اجرایی گردد، افزود: پیگیری و اجرای مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید ضرورت دارد، لذا با نظر استاندار همدان، شاهرخی و به ریاست مهندس پورمجاهد، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری، جلسه ستاد تسهیل استان را برای دومین بار در شهرستان ملایر برگزار کردیم.

فرماندار ویژه ملایر در رابطه با موانع احداث شهرک گلخانه‌ای گنبد ملایر، گفت: در دهه‌ی مبارک فجر و با حضور مهندس شاهرخی، استاندار محترم همدان، شهرک گلخانه‌ای گنبد با مساحت ۶۸ هکتار کلنگ زنی شد و از همان ایام پیگیر واگذاری قطعات و ارائه‌ی تسهیلات به سرمایه‌گذاران هستیم.

وی در رابطه با موانع اداری تکمیل زیرساخت‌های شهرک گلخانه‌ای گنبد، بیان کرد: تقاضا داریم آب، برق و گاز، راه دسترسی، واگذاری قطعات و تسهیلات کشاورزی و صدور مجوزات لازم و سند تک برگی رسمی برای سرمایه‌گذاران این شهرک، در اسرع وقت صورت پذیرد.

ولدی در ادامه این جلسه تاکید کرد: باید از تمامی ظرفیت‌های ستاد

تسهیل و رفع موانع تولید برای ایجاد بهبود و گره‌گشایی در راستای مشکلات واحدهای تولیدی قدم برداریم.

گفتنی است: در این جلسه به مشکلات شهرک گلخانه‌ای گنبد و روستای حرم‌آباد، شهرک دامپروری کرتیل آباد، احداث و راه‌اندازی گاوداری ۶هزار راسی شستا، توسعه و راه‌اندازی گاوداری شیری ۴هزار راسی پگاه آورزمان، اجرای طرح باغهای فراز انگور در حوزه های آب، برق، گاز، سوخت، ارائه تسهیلات، مشکلات زیست محیطی و ... رسیدگی شد و تصمیمات لازم جهت رفع این مشکلات اتخاذ شد.



پیش‌بینی ۶هزار و ۳۰۰ مورد اشتغال برای همدان

به گزارش "فردای همدان"، حسین افشاری با اشاره به نامگذاری سال جاری بعنوان جهش تولید، گفت: این نامگذاری به منظور حرکت هدفمند، تعیین اولویتهای کاری، و تلاش بیشتر در جهت تحقق چشم اندازهای تعیین شده است.

فرماندار شهرستان همدان با اشاره به 78 پروژه پیشنهادی اولویت

دار از سوی دستگاه‌های اجرایی تصریح کرد: 28 پروژه بعنوان اولویت نخست شهرستان تعیین شد تا با تمرکز بر آنها طرح‌ها هر چه سریعتر به سرانجام برسد و همزمان در گام بعدی 50 پروژه دیگر بعنوان اولویت دوم مد نظر قرار گیرد.

وی از تحقق 105 درصدی تعهد اشتغال شهرستان در سال 98 خبر داد و افزود: در سال 99 نیز حدود 6 هزار و 300 مورد اشتغال برای شهرستان پیش بینی شده که دستگاه‌های اجرایی باید با پرهیز از حاشیه‌ها با عنایت به رکود حاصل از وضعیت شیوع ویروس کرونا با شتاب بیشتری توان خود را معطوف جهش تولید و تعهدات پیش بینی شده نمایند. فرماندار همدان با اشاره به حجم قابل توجه نقدینگی سپرده‌های مردمی در بانکهای استان تاکید کرد: باید شرایط را برای سرمایه‌گذاری مردم در بخشهای مختلف تولید فراهم و تسهیل کنیم.



احداث نیروگاه‌های خورشیدی در همدان

به گزارش "فردای همدان"، شیرزاد جمشیدی در دیدار صمیمی بیگی‌نژاد، نماینده منتخب مردم شهرستان ملایر در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: اقدامات خوب و شایسته‌ای در زمینه رفع مشکلات زیرساختی برق در شهرستان ملایر انجام شده که در بحث سرمایه‌ای 16 میلیارد تومان در بخشهای مختلف شبکه و تاسیسات جذب و هزینه شد.

وی افزود: از جمله پروژه‌های خاصی که در دو منطقه ملایر انجام شد بحث اصلاح و بهینه‌سازی شبکه و رفع ضعف ولتاژ و جمع‌آوری برق‌های غیرمجاز بود که با اعتبار 6 میلیارد تومان در راستای کاهش تلفات انجام شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان اینکه روشنایی معابر مساکن مهر ملایر با یک میلیارد تومان اعتبار به ثمر رسید، گفت: اصلاح فیدرهای بحرانی شهرستان ملایر نیز از دیگر اقدامات خوبی بود که انجام شد.

وی با اشاره به اینکه اگر تعداد قطعی بیش از 5 مورد باشد، فیدر بحرانی است، ادامه داد: سال گذشته با تخصیص 2 میلیارد تومان از شرکت توانیر و 300 میلیون تومان از اعتبارات شرکت 7 فیدر بحرانی را در این شهرستان اصلاح کردیم و در حال حاضر 1.5 میلیارد تومان تجهیزات خریداری شده تا چند فیدر بحرانی دیگر نیز اصلاح شود.

جمشیدی با بیان اینکه هزینه دریافت شده از محل عوارض برق، صرف توسعه انرژی تجدید پذیر و اصلاح و توسعه شبکه برق روستاها میشود، تصریح کرد: از سال 92 تا سال 98 از این محل، 9 میلیارد تومان در ملایر هزینه شده است.

وی با اشاره به ضرورت وجود ساختمان دیسپاچینگ برای مدیریت بهتر برق جنوب استان (شهرستان‌های ملایر، تویسرکان و نهاوند) یادآور شد: این ساختمان در شهرستان ملایر احداث میشود که در حال حاضر 40

درصد پیشرفت
دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان اینکه از اقدامات شاخص این شرکت انجام تعمیرات به صورت خط گرم است، گفت: حدود 300 میلیون تومان در شهرستان ملایر از این طریق جذب شده، که با استفاده از این روش به هنگام تعمیرات، هیچ خاموشی برای مشترکین اعمال نمیشود.

وی ابراز داشت: احداث پست 63 کیلوولت ملایر 4 پروژه دیگری است که در شمال غربی شهرستان ملایر با توجه به ضعف ولتاژ این منطقه در نظر گرفته شد و با پیگیری‌های انجام شده از برق باختر تملک و فنسکشی و احداث خط 63 کیلوولت انجام شده و قرار است با نصب پست سیار و احداث 3 فیدر 20 کیلوولت مشکلات آن منطقه حل شود.

جمشیدی با اشاره به فراهم‌سازی زیرساخت‌های لازم برای برق‌رسانی و حل مشکل صنایع به ویژه در شهرک شوشاب و امام رضا (ع) شهرستان ملایر گفت: برای حل مشکل برق این دو شهرک تجهیزات فراهم شده اما با توجه به وجود معارض انجام کار میسر نیست.

وی مطالبات برق از مشترکین ملایری را 28 میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: شرکت برق درآمد هزینه‌ای بوده و برای خدمات‌رسانی بهتر به مشترکین باید هزینه برق مصرفی به موقع پرداخت شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

اطهار داشت: از اوایل اسفند ماه با توجه به شرایط پیش آمده از شیوع بیماری کرونا، وصول مطالبات شرکت تحت تأثیر قرار گرفته و با توجه به این امر، درآمد شرکت ناشی از وصول مطالبات و فروش انشعاب کاهش یافته است.

وی ادامه داد: با وجود این شرایط شرکت توزیع نیروی برق استان همدان تمام همت خود را برای برقراری برق پایدار و مطمئن به ویژه برای مراکز درمانی به کار بسته است.

جمشیدی عنوان کرد: در اسلامشهر ملایر مشکل ضعف ولتاژ داشتیم که با پیگیری جدی و احداث پست 63 عبدالرحیم و 3 فیدر شاهد استمرار برق، تقویت ولتاژ و کاهش قطعی‌ها در این منطقه هستیم.

وی ابراز داشت: سال 98 به لحاظ جذب اعتبارات، هدفمندی پروژه‌ها، توجه به صنایع و... سال استثنایی برای شهرستان ملایر بود که شاهد جهش اعتباری و بهبود شاخص خوبی بودیم و اقدامات خوبی صورت گرفت که حدود 30 میلیارد تومان جذب اعتبار داشت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان با بیان اینکه در حال حاضر در استان همدان 6 نیروگاه خورشیدی 7 مگاواتی احداث شده است، گفت: کمترین مشارکت در این بحث را در جنوب استان داشتیم.

وی با اشاره به اینکه جنوب استان پتانسیل خوبی برای توسعه انرژی‌های نو دارد، گفت: امید است با ورود سرمایه‌گذاران به این منطقه و احداث نیروگاه‌های خورشیدی شاهد افزایش برق پاک در منطقه باشیم.

*لزوم استفاده از ظرفیت دانشجویان و اساتید دانشگاه در حوزه برق

نماینده منتخب مردم شهرستان ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز در ادامه ضمن تقدیر از زحمات مدیران و کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان اظهار داشت: با توجه به اقدامات صورت گرفته کاهش خاموشی‌ها در شهرستان ملایر ملموس است که جای تقدیر دارد.

هادی بیگی‌نژاد با بیان اینکه شناخت دیدگاه‌ها موجب می‌شود تا کارها بهتر پیش رود، بر تعامل بیشتر تأکید کرد.

وی با تأکید بر استفاده از ظرفیت دانشجویان و اساتید دانشگاه در حوزه برق گفت: باید از ظرفیت درونی خود استفاده کنیم چراکه توانایی ما در حرکت به سمت جلو متکی به درون می‌شود و از بین نمی‌رود.

نماینده منتخب مردم شهرستان ملایر با بیان اینکه باید تجربیات دیگر شهرستان‌ها در استفاده از انرژی‌های نو در اختیار ما بقی شهرستان‌ها گذاشته شود، افزود: انتقال این امر باعث جریان‌سازی و مشارکت بیشتر می‌شود.

وی تصریح کرد: در صورت برنامه‌ریزی و مشخص شدن مسیر، ما نیز می‌توانیم در بحث اقناع‌سازی مردم و بحث اعتباری که برای شهرستان ملایر نیاز است، پیگیری داشته باشیم تا کارها به خوبی پیش رود.



اجرای گشت کنترل قیمت اجناس در رزن

به گزارش فردای همدان، سید رضا سلامتی در جلسه تنظیم بازار شهرستان رزن، اظهار داشت: با پیش رو بودن ماه رمضان، اقلام ضروری و مورد نیاز مردم از قبیل برنج، قند و شکر، روغن و... با هدف تنظیم بازار بزودی در بین فروشگاه های شهرستان توزیع خواهد شد.

فرماندار شهرستان رزن ضمن قدردانی از واحد های صنفی شهرستان بخاطر بسته نگهداشتن واحدهای صنفی خود در راستای جلوگیری و کنترل از شیوع کرونا و ویروس، افزود: خوشبختانه با تعامل اصناف هیچگونه کمبودی برای تأمین اقلام و مایحتاج ضروری مردم در شهرستان وجود ندارد.

وی خاطرنشان کرد: گشت کنترل قیمت اجناس در هفته های جاری بصورت مشترک توسط کارشناسان اداره صمت، اداره اصناف، شبکه بهداشت و فرمانداری اجرا خواهد شد.

سلامتی بیان
کرد: دفاتر پیشخوان دولت در شهرستان، به علت مراجعه انبوه مردم
برای دریافت سیمکارت
به شدت شلوغ شده که این دفاتر باید با رعایت نکات ایمنی و بهداشتی
و فاصله گذاری اجتماعی
به مردم خدمات ارائه نمایند.

سلامتی در پایان گفت: خوشبختانه فضای رسانه
ای رسمی شهرستان رزن در جهت اطلاع رسانی دقیق و به موقع در بحث
کنترل و پیشگیری از
شیوع کرونا ویروس به خوبی عمل کرده است.